

Dit Folkekøkken ApS
c/o Søren Stokholm, Stauningvej 27 C, Stauning, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 06 34 18

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018

Søren Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dit Folkekøkken ApS c/o Søren Stokholm Stauningvej 27 C, Stauning 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 06 34 18 Stiftet: 19. november 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Direktør Søren Stokholm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern
Modervirksomhed	Stokholm Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af og formidling af salg af ejendomme både i Danmark og udlandet, såvel direkte som via kapitalinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen på sigt kan reetableres ved overskudsgivende drift, idet ledelsen forventer at investere i andre ejendomme med henblik på videresalg, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	142.955	-139.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.515	-2.505
Andre driftsindtægter	181.767	0
Driftsresultat	317.207	-142.475
Andre finansielle indtægter	7.318	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.714	-13.408
Resultat før skat	302.811	-155.883
Skat af årets resultat	-66.536	33.066
Årets resultat	236.275	-122.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	236.275	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.817
Disponeret i alt	236.275	-122.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>300.748</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>300.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>300.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.997	294.482
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>33.066</u>
Tilgodehavender i alt	<u>498.997</u>	<u>327.548</u>
Likvide beholdninger	<u>919</u>	<u>60.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>499.916</u>	<u>388.337</u>
Aktiver i alt	<u>499.916</u>	<u>689.085</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-203.905	-440.180
Egenkapital i alt	<u>296.095</u>	<u>59.820</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.270	13.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	465.606
Selskabsskat	33.470	0
Anden gæld	127.081	125.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.821</u>	<u>629.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>203.821</u>	<u>629.265</u>
Passiver i alt	<u>499.916</u>	<u>689.085</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.816	4.108
Andre finansielle omkostninger	3.898	9.300
	21.714	13.408
	31/12 2017	31/12 2016
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	303.253	0
Tilgang i årets løb	0	303.253
Afgang i årets løb	-303.253	0
Kostpris 31. december	0	303.253
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.505	0
Årets af-/nedskrivninger	-7.514	-2.505
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	10.019	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-2.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	300.748
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-440.180	-790.499
Årets overførte overskud eller underskud	236.275	-122.817
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	153.136
Tilskud modtaget fra moderselskab	0	320.000
	-203.905	-440.180

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stockholm Ejendomme ApS, CVR-nr. 27518583 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.